
Clasificación carrera Absoluta 10 Km (10000 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

1º 1 31' 18" Javier Nagore Arizu Senior M 87 Ardoi Zizur Mayor 3' 07" / Km

2º 148 32' 19" Miguel Aristu Perez De Larraya Senior M 83 Hiru-Herri Burlada 3' 13" / Km

3º 2 32' 21" Aitor Etxeberria Arruiz Senior M 93 Ardoi Pamplona 3' 14" / Km

4º 147 32' 56" Daniel Sanz Elduayen Veterano M 72 Beste Iruña Ansoain 3' 17" / Km

5º 3 33' 04" Oscar Primo Huarte Veterano M 71 Ardoi Lumbier 3' 18" / Km

6º 89 33' 31" Juan Martínez  Alcázar Veterano M 74 Run ayegui Ayegui 3' 21" / Km

7º 60 33' 39" Sergio Fernandez Albizu Veterano M 77 Atl Lerinés Lerin 3' 21" / Km

8º 11 33' 53" Rubén Juániz Oroquieta Senior M 85 C.A. Iranzu Estella 3' 23" / Km

9º 120 34' 20" Marcos Erviti Ilundain Senior M 82 Beste Iruña Artica 3' 26" / Km

10º 18 34' 24" Xabier Satrustegi Garcia Veterano M 75 Ardoi Errazkin 3' 26" / Km

11º 38 34' 29" Xabier Mandagaran Celaya Veterano M 71 Hiru-Herri Luzaide/valcarl 3' 26" / Km

12º 53 34' 37" Javier Tejero Pascual Veterano M 78 Noain 3' 27" / Km

13º 31 34' 56" Asier  Latxeta Jauregi Veterano M 75 Saltoki Trikide Pamplona 3' 29" / Km

14º 121 35' 20" Natxo Perez Vazquez Veterano M 72 Sanguesa 3' 32" / Km

15º 65 35' 25" Patxi Orofino Iturgaiz Veterano M 60 Ardoi Iruña 3' 32" / Km

16º 99 35' 32" Iraitz Senar Asurabarrena Senior M 87 Lakuntza 3' 33" / Km

17º 108 35' 38" Patxi Reclusa Morales Veterano M 77 BKE Berriozar Berriozar 3' 33" / Km

18º 64 35' 50" Eduardo Mayayo Salinas Senior M 89 Pamplona 3' 35" / Km

19º 16 35' 58" Gerardo Clemente Quílez Veterano M 70 Alcaine Runners Olloki 3' 35" / Km

20º 74 36' 05" Iñaki Baquedano González Veterano M 64 Pamplona 3' 36" / Km

21º 12 36' 25" Francisco Javier Zúñiga Lacruz Senior M 84 C.A. Iranzu Estella 3' 38" / Km

22º 10 36' 30" Martín Besné Eseverri Promesa M 95 Ardoi Zizur Nagusia 3' 39" / Km

23º 100 36' 41" Alberto Martinez Zulet Veterano M 76 Pamplona 3' 40" / Km

24º 19 36' 45" Patxi Garces Otazu Veterano M 66 Ardoi Iruña 3' 40" / Km

25º 29 36' 49" Jesus Lacalle Valencia Veterano M 72 AC Running Puente La Reina 3' 40" / Km

26º 160 36' 51" Iñigo Monreal Saenz Veterano M 74 Hiruki V. Egüés Berriozar 3' 41" / Km

27º 45 36' 59" Karlos Lizoain Osinaga Veterano M 61 Ardoi Zizur Nagusia 3' 41" / Km

28º 80 37' 09" Peio Conde Arbilla Veterano M 69 Hiru-Herri Oskotz 3' 42" / Km

29º 76 37' 23" Aitor Molina Segura Senior M 82 Añorbe 3' 44" / Km

30º 134 37' 27" Javier Campuzano  González Veterano M 78 Atl Lerinés Puente La Reina 3' 44" / Km

31º 62 37' 39" Eduardo Arguiñano   Azcona Veterano M 72 Artazu 3' 45" / Km

32º 37 37' 45" Javier Monzon Lopez Veterano M 78 Run Ezk-t Arre 3' 46" / Km

33º 114 38' 03" Erik Sebastián  Bustamante Senior M 88 CAD Tafalla Beriain 3' 48" / Km

34º 82 38' 05" Jesús José Sánchez  Morata Veterano M 76 Artiberri 3' 48" / Km

35º 125 38' 06" Pello López Berruezo Veterano M 72 Trizurko Izadiv Zizur Mayor 3' 48" / Km

36º 75 38' 09" Martín Orradre Garayoa Veterano M 59 Orkoien 3' 48" / Km

37º 111 38' 14" Eric Colon Colon Veterano M 74 CD Navarra Arraiza 3' 49" / Km

38º 141 38' 15" Joseba Aguirregoicoa Ona Veterano M 77 C.A. Iranzu Ayegui 3' 49" / Km

39º 15 38' 15" Imanol Recalde Esnoz Promesa M 96 Ardoi Barañain 3' 49" / Km

40º 143 38' 18" Paulo Correia Silva Veterano M 74 AC TRIATLON Pamplona 3' 49" / Km
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Clasificación carrera Absoluta 10 Km (10000 metros)

Zizur Mayor, Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

41º 32 38' 22" Joaquín Aldaz Vergara Veterano M 66 CAD Tafalla Tafalla 3' 50" / Km

42º 83 38' 49" Unai Rodríguez Antoñana Senior M 88 Saltoki Trikide Arre 3' 52" / Km

43º 119 39' 02" Luis López Martínez Veterano M 68 Atlet. Lodosa Lodosa 3' 54" / Km

44º 96 39' 02" Carlos Jáuregui Martínez De Morentin Senior M 84 Pamplona 3' 54" / Km

45º 6 39' 03" Iñaki Izcue Goñi Veterano M 75 Pamplona 3' 54" / Km

46º 30 39' 31" Patxi Fernández Jiménez Veterano M 63 Burlada 3' 57" / Km

47º 72 39' 42" David Pérez Fernández Veterano M 73 Pamplona 3' 58" / Km

48º 49 39' 59" Mikel Amatriain Sanjuan Senior M 83 Sangüesa 3' 59" / Km

49º 34 40' 04" Sergio Casado Fernandez Veterano M 79 Running Ezkabar Arre 4' 00" / Km

50º 4 40' 04" David Erro Murillo Senior M 94 Ardoi Zizur Mayor 4' 00" / Km

51º 110 40' 13" Diego Loja Suquisupa Veterano M 80 Ardoi Pamplona 4' 01" / Km

52ª 28 40' 15" Milagros Enriquez Jurado Senior F 81 Ardoi Berriozar 4' 01" / Km

53º 156 40' 40" Jorge Irisarri Alfonso Senior M 84 Podemos Zizur Mayor 4' 04" / Km

54º 162 40' 43" Marcelino Azcoiti Alonso Veterano M 55 Atl.Lerinés Lerín 4' 04" / Km

55º 48 40' 50" Joaquin Medina Lopez Senior M 84 Marujitas Runer Redovan 4' 05" / Km

56º 150 41' 05" Victor Puyol Urra Veterano M 71 C.A. Iranzu Bearin 4' 06" / Km

57º 25 41' 07" Fernando Leatxe Oskotz Veterano M 55 Hiru-Herri Atarrabia 4' 06" / Km

58ª 67 41' 16" Mª Angeles Caravantes López Veterana F 66 Ardoi Pamplona 4' 07" / Km

59º 77 41' 29" Asier Galarregui  Urdanavia Veterano M 76 Pamplona 4' 08" / Km

60º 59 41' 41" Javier Hermoso González De Castejón Veterano M 80 Córdoba 4' 10" / Km

61º 158 41' 41" Iñaki Perez Salort Veterano M 77 Balaki Sports Pamplona 4' 10" / Km

62º 43 41' 43" Jorge Juan Gonzalez Rico Veterano M 77 Club Correr Ast Peralta 4' 10" / Km

63º 112 41' 48" Asier Goñi Marauri Senior M 83 Etxauri 4' 10" / Km

64ª 152 42' 01" Maria Velazquez Lopez Veterana F 75 Ansoain 4' 12" / Km

65º 86 42' 08" Iñaki García De Gurtubay  Galligo Veterano M 69 Cizur Menor 4' 12" / Km

66º 13 42' 15" Benito Fernández Huárriz Veterano M 60 Zubiri 4' 13" / Km

67º 161 42' 18" Ferrán Burriel Veterano M 78 Zizur Mayor 4' 13" / Km

68º 40 42' 24" Txipi Aincioa Recalde Veterano M 64 Hiru-Herri Huarte 4' 14" / Km

69º 87 42' 25" Jesus María Ordoyo Beltrán Veterano M 58 Pamplona 4' 14" / Km

70º 66 42' 32" Luis Astrain Romano Veterano M 70 Club de Tenis P Pamplona 4' 15" / Km

71º 78 42' 34" Miguel Angel Marijuan Rodríguez Veterano M 75 Zizur 4' 15" / Km

72º 93 42' 40" Gabriel Aizpún Jiménez Veterano M 72 Hiruki V. Egüés Zizur Mayor 4' 16" / Km

73º 145 42' 41" Miguel Angel Vidondo Gale Veterano M 57 Zizur Mayor 4' 16" / Km

74º 55 43' 02" Ivan Ibero Esparza Veterano M 76 Zizur Mayor 4' 18" / Km

75º 39 43' 03" Nizar Cabezas Gallardo Veterano M 79 Sarriguren 4' 18" / Km

76º 21 43' 09" Iñaki Azparren Huarte Veterano M 65 Humiclima Pamplona 4' 18" / Km

77º 94 43' 10" Iñaki Elizondo Bikondoa Veterano M 69 Zizur Mayor 4' 19" / Km

78º 47 43' 11" Jose Andres Gomez De Segura Vicente Promesa M 95 Estella 4' 19" / Km

79ª 5 43' 15" Ane Pascual Garjón Senior F 89 Ardoi Zizur Mayor 4' 19" / Km

80º 117 43' 16" Iñaki Sanz Sanz Senior M 83 Estella 4' 19" / Km
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81º 132 43' 19" Mikel Bezunartea Pasquel Senior M 82 Zizur Mayor 4' 19" / Km

82ª 109 43' 36" Teresa Ruiz  Pavon Promesa F 94 Cizur Menor 4' 21" / Km

83º 14 43' 38" Javier Suarez Beguiristain Veterano M 69 Uterga 4' 21" / Km

84º 57 43' 43" Jorge Jaurrieta Yoldi Senior M 84 Zizur Mayor 4' 22" / Km

85º 130 43' 59" Iñigo Aznarez Archel Senior M 84 C.D. Arga Burlada 4' 23" / Km

86ª 79 44' 13" Irene Besné Eseverri Junior F 97 Ardoi Zizur Nagusia 4' 25" / Km

87º 157 44' 21" Raul Guinea Ciordia Veterano M 79 Estella-lizarra 4' 26" / Km

88º 35 44' 23" Jose Antonio Vilchez Jimenez Veterano M 72 Ansoain 4' 26" / Km

89º 118 44' 42" Eloy Jauregui Martin Veterano M 71 Zizur Mayor 4' 28" / Km

90º 41 44' 45" Unai Legarda Moreno Veterano M 77 Pamplona 4' 28" / Km

91ª 81 44' 45" María  Gorricho Pegenaute Veterana F 76 Beste Iruña Pamplona 4' 28" / Km

92º 26 44' 51" Sergio Guillorme Jaurrieta Veterano M 74 Cizur Menor 4' 29" / Km

93º 17 44' 54" Jose Javier Esparza Unsain Veterano M 64 Zizur Mayor 4' 29" / Km

94º 116 44' 59" Aritz Estibez  Gorostiaga Veterano M 75 Iruñea 4' 29" / Km

95º 123 45' 00" Juan Pablo Zabala Bengoetxea Veterano M 58 Izkue 4' 30" / Km

96º 97 45' 07" Oscar Pérez Díez Veterano M 71 Zizur Mayor 4' 30" / Km

97º 138 45' 18" Luisma Remesar Amiano Veterano M 77 Zizur Mayor 4' 31" / Km

98º 137 45' 19" Edorta Larrainzar Ustarroz Veterano M 65 Zizur Mayor 4' 31" / Km

99º 68 45' 19" Angel Aguinaga Echeverria Senior M 84 C.A. Iranzu Estella 4' 31" / Km

100º 163 45' 27" Fermín Estremera Arévalo Senior M 83 Pamplona 4' 32" / Km

101º 159 45' 30" Jesús Vicente Rodriguez Veterano M 79 Pamplona 4' 33" / Km

102º 151 45' 44" Víctor M. Morales Morales Veterano M 45 Zizur Mayor 4' 34" / Km

103ª 58 45' 49" María González De Castejón Hermoso Veterana F 79 Pamplona 4' 34" / Km

104º 155 45' 50" Ignacio Urrutia Echecon Veterano M 61 CAD Tafalla Tafalla 4' 35" / Km

105º 20 46' 02" Miguel Ilundain Arregui Veterano M 57 Humiclima Pamplona 4' 36" / Km

106º 129 46' 10" Juan Manuel Lechado  Quintana Senior M 81 Pamplona 4' 37" / Km

107º 84 46' 14" Oscar Ocaña Aramendía Veterano M 75 Beriain 4' 37" / Km

108º 113 46' 16" Jaime Alberto Molina Carballar Veterano M 75 Pamplona 4' 37" / Km

109º 104 46' 33" Javier Moreno Suescun Veterano M 81 Zizur Mayor 4' 39" / Km

110º 36 46' 35" Eduardo   Sastre Elrío Veterano M 79 Pamplona 4' 39" / Km

111º 136 46' 38" Emanuele Balzarini Balzarini Veterano M 49 Zizur Mayor 4' 39" / Km

112º 63 46' 51" Fernando  Arnes Ruiz De Los Paños Veterano M 59 Boga-Running Ca Olaz 4' 41" / Km

113ª 103 46' 56" Henar Etxeberria Urkia Promesa F 96 Hiru-Herri Uharte 4' 41" / Km

114º 128 46' 58" Javier Bergasa Mendive Veterano M 64 Zizur Mayor 4' 41" / Km

115º 146 47' 04" Eduardo Sanz Porron Veterano M 70 Zizur Mayor 4' 42" / Km

116º 92 47' 05" Iñigo Amézqueta Cía Senior M 90 Pamplona 4' 42" / Km

117º 50 47' 27" Jose Luis Lara Jaso Veterano M 64 Echavacoiz 4' 44" / Km

118º 73 47' 41" Pedro Garde Roncal Veterano M 69 Pamplona 4' 46" / Km

119º 33 47' 45" Fermin Guerendiain Rubio Veterano M 80 Zizur Mayor 4' 46" / Km

120º 42 47' 46" Iñaki Otazu Elcano Veterano M 70 Zizur Mayor 4' 46" / Km
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Clasificación carrera Absoluta 10 Km (10000 metros)

Zizur Mayor, Zizur Mayor, Zizur Mayor, Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15
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121º 133 48' 05" Noe Rico Arrastia Senior M 88 Pamplona 4' 48" / Km

122º 131 48' 06" Asier Unzue Vicente Senior M 88 Pamplona 4' 48" / Km

123º 106 48' 20" Guillermo  Minchinela  Zarraluqui Veterano M 74   Pamplona 4' 50" / Km

124ª 101 48' 26" Garbiñe Altadill Garro Veterana F 76 Pamplona 4' 50" / Km

125º 56 48' 34" Pedro  Iturria Ayerra Veterano M 72 Zizur Mayor 4' 51" / Km

126º 91 48' 39" Gorka Moreno Arnedillo Veterano M 72 Zizur Mayor 4' 51" / Km

127º 95 48' 39" Asier Juaristi Vaquero Veterano M 73 Zizur Mayor 4' 51" / Km

128ª 51 48' 46" Angela Santos Reis Veterana F 69 Pamplona 4' 52" / Km

129º 140 48' 53" Patxi González  Serrano Veterano M 73 Trizurko Zizur Mayor 4' 53" / Km

130ª 153 48' 56" Laura Oses Zugasti Veterana F 76 C.D. Oberena Iruña 4' 53" / Km

131º 154 48' 57" Toño Coronado Aiarra Veterano M 71 C.D. Oberena Iruña 4' 53" / Km

132º 122 49' 16" Luis Miguel  Romeo Lizarraga Veterano M 54 Pamplona/Iruña 4' 55" / Km

133ª 102 49' 17" Sara Urkia Itsaso Veterana F 67 Hiru-Herri Uharte 4' 55" / Km

134º 8 49' 25" Jose Manuel Gutiérrez Cuesta Veterano M 62 AD San Juan Pamplona 4' 56" / Km

135ª 7 49' 29" Vega García López Veterana F 63 Anaitasuna Pamplona 4' 56" / Km

136º 142 49' 46" Thomas Wagner Wagner Veterano M 79 Viena / Austria 4' 58" / Km

137ª 90 49' 47" Soraya Cosgaya Maroto Veterana F 76 Zizur Mayor 4' 58" / Km

138º 124 49' 48" Josetxo Villanueva Barba Veterano M 66 Ardoi Cizur Mayor 4' 58" / Km

139ª 85 50' 37" Yolanda Ederra Arive Veterana F 71 Zizur Mayor 5' 03" / Km

140º 115 50' 38" Juan Carlos Ataun Roldan Veterano M 68 Zizur Mayor 5' 03" / Km

141ª 52 50' 52" Sona Vieira Veterana F 76 Pamplona 5' 05" / Km

142º 144 50' 56" Txema Garbayo Juaniz Veterano M 71 Zizur Mayor 5' 05" / Km

143º 70 51' 43" David Ilardia Arana Veterano M 70 Zizur Mayor 5' 10" / Km

144ª 61 52' 05" Silvia Larrea Abaurrea Veterana F 75 Mujers q corren Loza 5' 12" / Km

145 52' 06" Atleta sin dorsal 5' 12" / Km

146º 126 52' 25" Oscar Ayape Zaratiegui Veterano M 60 Hiru-Herri Pamplona 5' 14" / Km

147ª 127 52' 25" Nerea Ayape Leoz Senior F 93 Mujers q corren Pamplona 5' 14" / Km

148º 44 52' 30" Xabi Sola Sanchez Veterano M 70 Ardoi Antsoain 5' 15" / Km

149º 98 55' 07" Imanol Clemente Sánchez Veterano M 70 Zizur Mayor 5' 30" / Km

150º 9 55' 14" Fernando  Alfaro  Elorza Veterano M 69 Zizur Mayor 5' 31" / Km

151ª 107 56' 54" Marta  Nebreda  Artieda Veterana F 70   Pamplona 5' 41" / Km

152ª 88 58' 26" Marta Ochoa Márquez Veterana F 71 Zizur Mayor 5' 50" / Km

153ª 27 67' 25" Marivi Martinez Checa Veterana F 73 Zizur Mayor 6' 44" / Km
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Clasificación carrera Absoluta 5 Km (5000 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

1º 502 16' 13" Pablo Romero Carrion Senior M 93 Ardoi Zizur Mayor 3' 14" / Km

2º 519 16' 48" Pablo Lassa Toda Junior M 97 Ardoi Zizur Menor 3' 21" / Km

3º 571 17' 11" Alberto Bakedano Arza Veterano M 74 Ansoain 3' 26" / Km

4º 509 17' 28" Daniel Martínez Aguado Veterano M 78 Ardoi Zizur Mayor 3' 29" / Km

5º 612 17' 32" Francisco Jesús Angulo Castillo Senior M 82 Pamplona Atl Pamplona 3' 30" / Km

6º 539 17' 34" Alberto Soto Albalat Junior M 97 Lagunak Barañain 3' 30" / Km

7º 570 17' 35" Iker Bakedano Azkona Juvenil M 99 Hiru-Herri Ansoain 3' 31" / Km

8º 587 17' 41" David Lastra Lopez Veterano M 79 C. D. FALTONNER Ansoain 3' 32" / Km

9º 613 17' 59" Jose Angel Lopez De Alda Campo Veterano M 75 Lodosa Atl. Lodosa 3' 35" / Km

10º 507 17' 59" Javier Romo Martinez Senior M 82 Ardoi Añorbe 3' 35" / Km

11º 564 18' 01" Ruben Mendieta Alegría Promesa M 94 Pamplona Atl. Olazti 3' 36" / Km

12ª 512 18' 07" Ana Llorens Perez Senior F 82 Pamplona Atl. Burlada 3' 37" / Km

13º 528 18' 08" Julián Calvo Barrena Veterano M 79 La Cartelería Cizur Menor 3' 37" / Km

14º 597 18' 09" Nilesh Puig Lizarraga Junior M 98 Pamplona Atl. Pamplona 3' 37" / Km

15ª 538 18' 14" Maitane  Melero Lacasia Senior F 83 Ardoi Pamplona 3' 38" / Km

16º 520 18' 22" Aleksander Sikora Ardanaz Junior M 97 Ardoi Mutilva 3' 40" / Km

17º 518 18' 23" Xabier Otano Andres Senior M 85 Ardoi Pamplona 3' 40" / Km

18º 585 18' 25" Jesus Rey Baztan Veterano M 67   Zizur Mayor 3' 41" / Km

19º 569 18' 27" Iñigo Blanco Toni Junior M 97 Pamplona Atl. Pamplona 3' 41" / Km

20º 506 18' 35" Aritz Mendizábal De La Torre Senior M 83 Ardoi Zizur Mayor 3' 43" / Km

21º 533 18' 37" Nestor Irigoyen Dominguez Senior M 89 Running Ezkabar Sarriguren 3' 43" / Km

22º 583 18' 40" Josu Nieva Moracho Juvenil M 00 Pamplona Atl. Iruña 3' 44" / Km

23º 547 18' 49" Kadu Solchaga Ibáñez Juvenil M 00 C.A. Iranzu Estella-lizarra 3' 45" / Km

24º 559 18' 50" Roberto Vidarte Morentin Senior M 88 Larraga 3' 46" / Km

25º 600 18' 54" Roberto Ustarroz Azcarate Veterano M 71 Pamplona Atl. Pamplona 3' 46" / Km

26º 601 19' 00" Ivan Narrientos Bullido Veterano M 80 Tricam-Villavic Alcorcon 3' 48" / Km

27º 513 19' 08" Patxi Burillo Nuin Senior M 90 Ardoi Ollacarizqueta 3' 49" / Km

28º 566 19' 45" Rodrigo Amaya Núñez Senior M 90 Beste Iruña Pamplona 3' 57" / Km

29º 593 19' 49" Mario Joaquin García  Marques Veterano M 77 Añorbe 3' 57" / Km

30ª 534 19' 52" Elisa Gonzalez Franco Senior F 93 Ardoi Etxauri 3' 58" / Km

31º 592 20' 17" Asier Teres Vicente Juvenil M 00 Ardoi Undiano 4' 03" / Km

32º 501 20' 41" Sergio Liz Sirvent Veterano M 68 Ardoi Zizur Mayor 4' 08" / Km

33º 557 20' 44" Eduardo Losarcos Escalera Veterano M 61 Hiru-Herri Gorraiz(v.egues 4' 08" / Km

34º 562 20' 45" Laureano  Campanon Veterano M 66 Atletismo Zizur Zizur Mayor 4' 09" / Km

35º 595 20' 50" Alfredo Gil Larumbe Veterano M 68 Zizur Mayor 4' 10" / Km

36º 505 20' 51" Peio Ojeda Telletxea Junior M 97 Ardoi Pamplona 4' 10" / Km

37º 576 20' 51" Manolo Elgorriaga Guillén Veterano M 68 Zizur Mayor 4' 10" / Km

38ª 517 20' 52" Irene Gil Sanchez De Muniain Senior F 91 Ardoi Zizur Mayor 4' 10" / Km

39º 591 20' 56" Jaime Guillen Ayerra Veterano M 70 Corr.Pop. Olite Olite 4' 11" / Km

40º 584 21' 16" Ángel  Barandalla Sanz Veterano M 45 Atletismo Lodos Iguzquiza 4' 15" / Km
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41º 599 21' 20" Alberto Cascante Díaz Veterano M 65 Corr.Pop. Olite Olite 4' 16" / Km

42º 563 21' 54" Pedro Ojer Izcue Veterano M 56 Barañain 4' 22" / Km

43º 610 21' 58" Javier Alvarez Montero Senior M 89 Zizur Mayor 4' 23" / Km

44ª 527 21' 59" Raquel Echeverría Sanmartin Juvenil F 00 Pamplona Atl. Pamplona 4' 23" / Km

45º 526 22' 10" David Jimenez  Lestado Senior M 85 Pamplona 4' 26" / Km

46º 553 22' 14" Ruben Elías Echeverría Veterano M 75 Ardoi Zizur 4' 26" / Km

47ª 535 22' 15" Nekane Menéndez Baena Veterana F 72 Ardoi Pamplona 4' 27" / Km

48º 558 22' 33" Josean Viscarret Lacalle Senior M 82 Zizur Mayor 4' 30" / Km

49º 544 23' 00" Javier Bienzobas Ibarbuen Veterano M 74 Run Ezk-t Arre 4' 36" / Km

50º 522 23' 19" Juan Luis Busto Busto Senior M 81 Zizur Mayor 4' 39" / Km

51º 581 23' 20" Darío Gil Andueza Veterano M 80 Zizur Mayor 4' 40" / Km

52º 532 23' 41" Javier Caballero  Guillen Senior M 90 3 hizki Tafalla 4' 44" / Km

53ª 552 23' 44" Sagrario Caravantes  López Veterana F 67 Pamplona 4' 44" / Km

54º 572 23' 46" David Vilches Rodríguez Senior M 91 Zaragoza 4' 45" / Km

55º 565 23' 48" Mikel Uharte Unzué Senior M 86 Zizur Mayor 4' 45" / Km

56º 523 24' 10" Mikel  Eguaras  Burgos Senior M 86 Zizur Mayor 4' 50" / Km

57º 605 24' 36" Nicolás  Martínez Gómez Juvenil M 00 Pamplona 4' 55" / Km

58º 577 24' 37" Manu Gómez Rodríguez Senior M 88 Run Ezk-t Arre 4' 55" / Km

59ª 590 24' 40" Beatriz Gaya Moriones Veterana F 74 Corr.Pop. Olite Olite 4' 56" / Km

60º 608 24' 55" Nicolas  González Gómez Juvenil M 00 Pamplona 4' 59" / Km

61º 567 24' 56" Juan Ramon Palacio Santos Veterano M 68 Pamplona 4' 59" / Km

62º 549 25' 00" Alberto Pellicer Lezaun Veterano M 73 Ardoi Zizur Nagusia 5' 00" / Km

63ª 536 25' 02" Ana Millor Muruzabal Senior F 90 Pamplona 5' 00" / Km

64º 537 25' 03" Francisco Domenech Salon Veterano M 79 Pamplona 5' 00" / Km

65ª 531 25' 03" Virginia Urdanoz Garcia Veterana F 75 Zizur Mayor 5' 00" / Km

66º 578 25' 04" Javier Narvaiz Fernández Veterano M 71 Zizur Mayor 5' 00" / Km

67ª 575 25' 27" Jaione Eseverri Iroz Veterana F 73     Berriozar 5' 05" / Km

68ª 521 25' 27" María Senosiain  Labat Senior F 81 Zizur Mayor 5' 05" / Km

69º 542 25' 33" Jose Manuel López Ilundain Veterano M 74 Zizur Mayor 5' 06" / Km

70º 524 25' 35" Tomas Orbegozo Lope Veterano M 69 Ansoain 5' 07" / Km

71ª 573 25' 41" Sandra  Sánchez Gárriz Veterana F 75 BKE Berriozar Berriozar 5' 08" / Km

72ª 588 25' 43" Ana Bustamante  Cazallas Veterana F 76 Beriain 5' 08" / Km

73ª 589 25' 43" Rebeca Tamayo  Pabollet Senior F 86  Zizur Mayor 5' 08" / Km

74º 604 25' 50" Ander  Pardo Amat Juvenil M 00 Pamplona 5' 10" / Km

75º 609 25' 52" Pablo Ortiz Iribarren Veterano M 67 5' 10" / Km

76º 586 26' 01" Guillermo López Del Burgo Veterano M 67 Zizur Mayor 5' 12" / Km

77ª 594 26' 07" Irene Urtasun Aranaz Veterana F 75 Zizur Mayor 5' 13" / Km

78ª 525 26' 20" Vanessa Saso  Aunion Senior F 81 Pamplona 5' 16" / Km

79º 602 27' 17" Marcos Ochoa Marcotegui Senior M 85 Correr Nos Hace Cizur 5' 27" / Km

80ª 603 27' 17" Ana Isabel Alvarez Lusarreta Senior F 83 Correr Nos Hace Astrain 5' 27" / Km
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Clasificación carrera Absoluta 5 Km (5000 metros)

Zizur Mayor, Zizur Mayor, Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

81ª 508 27' 22" Iruña Ortega Ariz Veterana F 76 Zizur Mayor 5' 28" / Km

82ª 516 27' 22" Beatriz Sanz Sanz Veterana F 74 Zizur Mayor 5' 28" / Km

83º 606 27' 33" Mario Mendia Diaz Juvenil M 00 Pamplona 5' 30" / Km

84º 611 27' 45" Juan Jose Alastuey San Miguel Veterano M 72 Zizur Mayor 5' 33" / Km

85ª 554 27' 49" Agostina Horvath Arboit Senior F 88 Mujeres que cor Pamplona 5' 33" / Km

86ª 556 28' 03" Pili Samitier Morteruel Veterana F 76    Zizur Mayor 5' 36" / Km

87º 598 28' 21" Miguel Lopez Diez Veterano M 62 Zizur Mayor 5' 40" / Km

88º 582 28' 50" Jose Manuel Martinez Martinez Veterano M 68 Zizur Mayor 5' 46" / Km

89º 579 29' 03" Juan Jesús Recalde Recalde Adaptados M 66 Zizur Mayor 5' 48" / Km

90º 548 30' 08" Miguel Alzueta Núñez Senior M 84 miiiiiii Pamplona 6' 01" / Km

91ª 545 30' 08" Sara Gorria Urtasun Senior F 91    Pamplona 6' 01" / Km

92ª 543 30' 11" Rocio Garrido Ruiz Veterana F 75 Zizur Mayor 6' 02" / Km

93ª 607 30' 15" Maite Oroz Molinero Senior F 83 Zizur Mayor 6' 03" / Km

94ª 510 30' 49" Marlén Izquierdo Fernández Veterana F 81 Ardoi Zizur Mayor 6' 09" / Km

95ª 614 30' 54" Verónica Zaratiegui Rodríguez Senior F 92 Ardoi Zizur Mayor 6' 10" / Km

96º 529 31' 16" Sergio Delgado Bermejo Veterano M 77 Cordovilla 6' 15" / Km

97ª 530 31' 17" Maria Isabel Herrero Checa Veterana F 74 Cordovilla 6' 15" / Km

98ª 560 31' 33" Claudia Costaguta Costaguta Veterana F 57 Pamplona 6' 18" / Km

99ª 596 32' 19" Laura Imízcoz Campos Veterana F 75 Sarriguren 6' 27" / Km

100ª 550 32' 19" Marta  Imízcoz Campos Veterana F 74 Barañáin 6' 27" / Km

101º 548 32' 28" Miguel Alzueta Núñez Senior M 84 miiiiiii Pamplona 6' 29" / Km

102ª 511 32' 49" Maria Carmen San Martin  Guerra Veterana F 69 Mujers q corren Orkoien 6' 33" / Km

103º 561 33' 03" Osvaldo Retondaro Retondaro Veterano M 56 Pamplona 6' 36" / Km

104ª 540 33' 49" Marta Garcia Gil Senior F 88 Peralta Atl. Peralta 6' 45" / Km

105ª 541 33' 49" Leire Busto Diaz De Corcuera Senior F 88 Peralta Atl. Peralta 6' 45" / Km

106ª 514 41' 25" Eli Delgado Muñoz Veterana F 74 Zizur Mayor 8' 17" / Km
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Carrera de 10 Km. Clasificación Absoluta Masculina (10000 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

1º 1 31' 18" Javier Nagore Arizu Senior M 87 Ardoi Zizur Mayor 3' 07" / Km

2º 148 32' 19" Miguel Aristu Perez De Larraya Senior M 83 Hiru-Herri Burlada 3' 13" / Km

3º 2 32' 21" Aitor Etxeberria Arruiz Senior M 93 Ardoi Pamplona 3' 14" / Km

4º 147 32' 56" Daniel Sanz Elduayen Veterano M 72 Beste Iruña Ansoain 3' 17" / Km

5º 3 33' 04" Oscar Primo Huarte Veterano M 71 Ardoi Lumbier 3' 18" / Km

6º 89 33' 31" Juan Martínez  Alcázar Veterano M 74 Run ayegui Ayegui 3' 21" / Km

7º 60 33' 39" Sergio Fernandez Albizu Veterano M 77 Atl Lerinés Lerin 3' 21" / Km

8º 11 33' 53" Rubén Juániz Oroquieta Senior M 85 C.A. Iranzu Estella 3' 23" / Km

9º 120 34' 20" Marcos Erviti Ilundain Senior M 82 Beste Iruña Artica 3' 26" / Km

10º 18 34' 24" Xabier Satrustegi Garcia Veterano M 75 Ardoi Errazkin 3' 26" / Km

11º 38 34' 29" Xabier Mandagaran Celaya Veterano M 71 Hiru-Herri Luzaide/valcarl 3' 26" / Km

12º 53 34' 37" Javier Tejero Pascual Veterano M 78 Noain 3' 27" / Km

13º 31 34' 56" Asier  Latxeta Jauregi Veterano M 75 Saltoki Trikide Pamplona 3' 29" / Km

14º 121 35' 20" Natxo Perez Vazquez Veterano M 72 Sanguesa 3' 32" / Km

15º 65 35' 25" Patxi Orofino Iturgaiz Veterano M 60 Ardoi Iruña 3' 32" / Km

16º 99 35' 32" Iraitz Senar Asurabarrena Senior M 87 Lakuntza 3' 33" / Km

17º 108 35' 38" Patxi Reclusa Morales Veterano M 77 BKE Berriozar Berriozar 3' 33" / Km

18º 64 35' 50" Eduardo Mayayo Salinas Senior M 89 Pamplona 3' 35" / Km

19º 16 35' 58" Gerardo Clemente Quílez Veterano M 70 Alcaine Runners Olloki 3' 35" / Km

20º 74 36' 05" Iñaki Baquedano González Veterano M 64 Pamplona 3' 36" / Km

21º 12 36' 25" Francisco Javier Zúñiga Lacruz Senior M 84 C.A. Iranzu Estella 3' 38" / Km

22º 10 36' 30" Martín Besné Eseverri Promesa M 95 Ardoi Zizur Nagusia 3' 39" / Km

23º 100 36' 41" Alberto Martinez Zulet Veterano M 76 Pamplona 3' 40" / Km

24º 19 36' 45" Patxi Garces Otazu Veterano M 66 Ardoi Iruña 3' 40" / Km

25º 29 36' 49" Jesus Lacalle Valencia Veterano M 72 AC Running Puente La Reina 3' 40" / Km

26º 160 36' 51" Iñigo Monreal Saenz Veterano M 74 Hiruki V. Egüés Berriozar 3' 41" / Km

27º 45 36' 59" Karlos Lizoain Osinaga Veterano M 61 Ardoi Zizur Nagusia 3' 41" / Km

28º 80 37' 09" Peio Conde Arbilla Veterano M 69 Hiru-Herri Oskotz 3' 42" / Km

29º 76 37' 23" Aitor Molina Segura Senior M 82 Añorbe 3' 44" / Km

30º 134 37' 27" Javier Campuzano  González Veterano M 78 Atl Lerinés Puente La Reina 3' 44" / Km

31º 62 37' 39" Eduardo Arguiñano   Azcona Veterano M 72 Artazu 3' 45" / Km

32º 37 37' 45" Javier Monzon Lopez Veterano M 78 Run Ezk-t Arre 3' 46" / Km

33º 114 38' 03" Erik Sebastián  Bustamante Senior M 88 CAD Tafalla Beriain 3' 48" / Km

34º 82 38' 05" Jesús José Sánchez  Morata Veterano M 76 Artiberri 3' 48" / Km

35º 125 38' 06" Pello López Berruezo Veterano M 72 Trizurko Izadiv Zizur Mayor 3' 48" / Km

36º 75 38' 09" Martín Orradre Garayoa Veterano M 59 Orkoien 3' 48" / Km

37º 111 38' 14" Eric Colon Colon Veterano M 74 CD Navarra Arraiza 3' 49" / Km

38º 141 38' 15" Joseba Aguirregoicoa Ona Veterano M 77 C.A. Iranzu Ayegui 3' 49" / Km

39º 15 38' 15" Imanol Recalde Esnoz Promesa M 96 Ardoi Barañain 3' 49" / Km

40º 143 38' 18" Paulo Correia Silva Veterano M 74 AC TRIATLON Pamplona 3' 49" / Km
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Carrera de 10 Km. Clasificación Absoluta Masculina (10000 metros)

Zizur Mayor, Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

41º 32 38' 22" Joaquín Aldaz Vergara Veterano M 66 CAD Tafalla Tafalla 3' 50" / Km

42º 83 38' 49" Unai Rodríguez Antoñana Senior M 88 Saltoki Trikide Arre 3' 52" / Km

43º 119 39' 02" Luis López Martínez Veterano M 68 Atlet. Lodosa Lodosa 3' 54" / Km

44º 96 39' 02" Carlos Jáuregui Martínez De Morentin Senior M 84 Pamplona 3' 54" / Km

45º 6 39' 03" Iñaki Izcue Goñi Veterano M 75 Pamplona 3' 54" / Km

46º 30 39' 31" Patxi Fernández Jiménez Veterano M 63 Burlada 3' 57" / Km

47º 72 39' 42" David Pérez Fernández Veterano M 73 Pamplona 3' 58" / Km

48º 49 39' 59" Mikel Amatriain Sanjuan Senior M 83 Sangüesa 3' 59" / Km

49º 34 40' 04" Sergio Casado Fernandez Veterano M 79 Running Ezkabar Arre 4' 00" / Km

50º 4 40' 04" David Erro Murillo Senior M 94 Ardoi Zizur Mayor 4' 00" / Km

51º 110 40' 13" Diego Loja Suquisupa Veterano M 80 Ardoi Pamplona 4' 01" / Km

52º 156 40' 40" Jorge Irisarri Alfonso Senior M 84 Podemos Zizur Mayor 4' 04" / Km

53º 162 40' 43" Marcelino Azcoiti Alonso Veterano M 55 Atl.Lerinés Lerín 4' 04" / Km

54º 48 40' 50" Joaquin Medina Lopez Senior M 84 Marujitas Runer Redovan 4' 05" / Km

55º 150 41' 05" Victor Puyol Urra Veterano M 71 C.A. Iranzu Bearin 4' 06" / Km

56º 25 41' 07" Fernando Leatxe Oskotz Veterano M 55 Hiru-Herri Atarrabia 4' 06" / Km

57º 77 41' 29" Asier Galarregui  Urdanavia Veterano M 76 Pamplona 4' 08" / Km

58º 59 41' 41" Javier Hermoso González De Castejón Veterano M 80 Córdoba 4' 10" / Km

59º 158 41' 41" Iñaki Perez Salort Veterano M 77 Balaki Sports Pamplona 4' 10" / Km

60º 43 41' 43" Jorge Juan Gonzalez Rico Veterano M 77 Club Correr Ast Peralta 4' 10" / Km

61º 112 41' 48" Asier Goñi Marauri Senior M 83 Etxauri 4' 10" / Km

62º 86 42' 08" Iñaki García De Gurtubay  Galligo Veterano M 69 Cizur Menor 4' 12" / Km

63º 13 42' 15" Benito Fernández Huárriz Veterano M 60 Zubiri 4' 13" / Km

64º 161 42' 18" Ferrán Burriel Veterano M 78 Zizur Mayor 4' 13" / Km

65º 40 42' 24" Txipi Aincioa Recalde Veterano M 64 Hiru-Herri Huarte 4' 14" / Km

66º 87 42' 25" Jesus María Ordoyo Beltrán Veterano M 58 Pamplona 4' 14" / Km

67º 66 42' 32" Luis Astrain Romano Veterano M 70 Club de Tenis P Pamplona 4' 15" / Km

68º 78 42' 34" Miguel Angel Marijuan Rodríguez Veterano M 75 Zizur 4' 15" / Km

69º 93 42' 40" Gabriel Aizpún Jiménez Veterano M 72 Hiruki V. Egüés Zizur Mayor 4' 16" / Km

70º 145 42' 41" Miguel Angel Vidondo Gale Veterano M 57 Zizur Mayor 4' 16" / Km

71º 55 43' 02" Ivan Ibero Esparza Veterano M 76 Zizur Mayor 4' 18" / Km

72º 39 43' 03" Nizar Cabezas Gallardo Veterano M 79 Sarriguren 4' 18" / Km

73º 21 43' 09" Iñaki Azparren Huarte Veterano M 65 Humiclima Pamplona 4' 18" / Km

74º 94 43' 10" Iñaki Elizondo Bikondoa Veterano M 69 Zizur Mayor 4' 19" / Km

75º 47 43' 11" Jose Andres Gomez De Segura Vicente Promesa M 95 Estella 4' 19" / Km

76º 117 43' 16" Iñaki Sanz Sanz Senior M 83 Estella 4' 19" / Km

77º 132 43' 19" Mikel Bezunartea Pasquel Senior M 82 Zizur Mayor 4' 19" / Km

78º 14 43' 38" Javier Suarez Beguiristain Veterano M 69 Uterga 4' 21" / Km

79º 57 43' 43" Jorge Jaurrieta Yoldi Senior M 84 Zizur Mayor 4' 22" / Km

80º 130 43' 59" Iñigo Aznarez Archel Senior M 84 C.D. Arga Burlada 4' 23" / Km
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Carrera de 10 Km. Clasificación Absoluta Masculina (10000 metros)

Zizur Mayor, Zizur Mayor, Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

81º 157 44' 21" Raul Guinea Ciordia Veterano M 79 Estella-lizarra 4' 26" / Km

82º 35 44' 23" Jose Antonio Vilchez Jimenez Veterano M 72 Ansoain 4' 26" / Km

83º 118 44' 42" Eloy Jauregui Martin Veterano M 71 Zizur Mayor 4' 28" / Km

84º 41 44' 45" Unai Legarda Moreno Veterano M 77 Pamplona 4' 28" / Km

85º 26 44' 51" Sergio Guillorme Jaurrieta Veterano M 74 Cizur Menor 4' 29" / Km

86º 17 44' 54" Jose Javier Esparza Unsain Veterano M 64 Zizur Mayor 4' 29" / Km

87º 116 44' 59" Aritz Estibez  Gorostiaga Veterano M 75 Iruñea 4' 29" / Km

88º 123 45' 00" Juan Pablo Zabala Bengoetxea Veterano M 58 Izkue 4' 30" / Km

89º 97 45' 07" Oscar Pérez Díez Veterano M 71 Zizur Mayor 4' 30" / Km

90º 138 45' 18" Luisma Remesar Amiano Veterano M 77 Zizur Mayor 4' 31" / Km

91º 137 45' 19" Edorta Larrainzar Ustarroz Veterano M 65 Zizur Mayor 4' 31" / Km

92º 68 45' 19" Angel Aguinaga Echeverria Senior M 84 C.A. Iranzu Estella 4' 31" / Km

93º 163 45' 27" Fermín Estremera Arévalo Senior M 83 Pamplona 4' 32" / Km

94º 159 45' 30" Jesús Vicente Rodriguez Veterano M 79 Pamplona 4' 33" / Km

95º 151 45' 44" Víctor M. Morales Morales Veterano M 45 Zizur Mayor 4' 34" / Km

96º 155 45' 50" Ignacio Urrutia Echecon Veterano M 61 CAD Tafalla Tafalla 4' 35" / Km

97º 20 46' 02" Miguel Ilundain Arregui Veterano M 57 Humiclima Pamplona 4' 36" / Km

98º 129 46' 10" Juan Manuel Lechado  Quintana Senior M 81 Pamplona 4' 37" / Km

99º 84 46' 14" Oscar Ocaña Aramendía Veterano M 75 Beriain 4' 37" / Km

100º 113 46' 16" Jaime Alberto Molina Carballar Veterano M 75 Pamplona 4' 37" / Km

101º 104 46' 33" Javier Moreno Suescun Veterano M 81 Zizur Mayor 4' 39" / Km

102º 36 46' 35" Eduardo   Sastre Elrío Veterano M 79 Pamplona 4' 39" / Km

103º 136 46' 38" Emanuele Balzarini Balzarini Veterano M 49 Zizur Mayor 4' 39" / Km

104º 63 46' 51" Fernando  Arnes Ruiz De Los Paños Veterano M 59 Boga-Running Ca Olaz 4' 41" / Km

105º 128 46' 58" Javier Bergasa Mendive Veterano M 64 Zizur Mayor 4' 41" / Km

106º 146 47' 04" Eduardo Sanz Porron Veterano M 70 Zizur Mayor 4' 42" / Km

107º 92 47' 05" Iñigo Amézqueta Cía Senior M 90 Pamplona 4' 42" / Km

108º 50 47' 27" Jose Luis Lara Jaso Veterano M 64 Echavacoiz 4' 44" / Km

109º 73 47' 41" Pedro Garde Roncal Veterano M 69 Pamplona 4' 46" / Km

110º 33 47' 45" Fermin Guerendiain Rubio Veterano M 80 Zizur Mayor 4' 46" / Km

111º 42 47' 46" Iñaki Otazu Elcano Veterano M 70 Zizur Mayor 4' 46" / Km

112º 133 48' 05" Noe Rico Arrastia Senior M 88 Pamplona 4' 48" / Km

113º 131 48' 06" Asier Unzue Vicente Senior M 88 Pamplona 4' 48" / Km

114º 106 48' 20" Guillermo  Minchinela  Zarraluqui Veterano M 74   Pamplona 4' 50" / Km

115º 56 48' 34" Pedro  Iturria Ayerra Veterano M 72 Zizur Mayor 4' 51" / Km

116º 91 48' 39" Gorka Moreno Arnedillo Veterano M 72 Zizur Mayor 4' 51" / Km

117º 95 48' 39" Asier Juaristi Vaquero Veterano M 73 Zizur Mayor 4' 51" / Km

118º 140 48' 53" Patxi González  Serrano Veterano M 73 Trizurko Zizur Mayor 4' 53" / Km

119º 154 48' 57" Toño Coronado Aiarra Veterano M 71 C.D. Oberena Iruña 4' 53" / Km

120º 122 49' 16" Luis Miguel  Romeo Lizarraga Veterano M 54 Pamplona/Iruña 4' 55" / Km
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Carrera de 10 Km. Clasificación Absoluta Masculina (10000 metros)

Zizur Mayor, Zizur Mayor, Zizur Mayor, Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

121º 8 49' 25" Jose Manuel Gutiérrez Cuesta Veterano M 62 AD San Juan Pamplona 4' 56" / Km

122º 142 49' 46" Thomas Wagner Wagner Veterano M 79 Viena / Austria 4' 58" / Km

123º 124 49' 48" Josetxo Villanueva Barba Veterano M 66 Ardoi Cizur Mayor 4' 58" / Km

124º 115 50' 38" Juan Carlos Ataun Roldan Veterano M 68 Zizur Mayor 5' 03" / Km

125º 144 50' 56" Txema Garbayo Juaniz Veterano M 71 Zizur Mayor 5' 05" / Km

126º 70 51' 43" David Ilardia Arana Veterano M 70 Zizur Mayor 5' 10" / Km

127º 126 52' 25" Oscar Ayape Zaratiegui Veterano M 60 Hiru-Herri Pamplona 5' 14" / Km

128º 44 52' 30" Xabi Sola Sanchez Veterano M 70 Ardoi Antsoain 5' 15" / Km

129º 98 55' 07" Imanol Clemente Sánchez Veterano M 70 Zizur Mayor 5' 30" / Km

130º 9 55' 14" Fernando  Alfaro  Elorza Veterano M 69 Zizur Mayor 5' 31" / Km
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Carrera de 10 Km. Clasificación Absoluta Femenina (10000 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

1ª 28 40' 15" Milagros Enriquez Jurado Senior F 81 Ardoi Berriozar 4' 01" / Km

2ª 67 41' 16" Mª Angeles Caravantes López Veterana F 66 Ardoi Pamplona 4' 07" / Km

3ª 152 42' 01" Maria Velazquez Lopez Veterana F 75 Ansoain 4' 12" / Km

4ª 5 43' 15" Ane Pascual Garjón Senior F 89 Ardoi Zizur Mayor 4' 19" / Km

5ª 109 43' 36" Teresa Ruiz  Pavon Promesa F 94 Cizur Menor 4' 21" / Km

6ª 79 44' 13" Irene Besné Eseverri Junior F 97 Ardoi Zizur Nagusia 4' 25" / Km

7ª 81 44' 45" María  Gorricho Pegenaute Veterana F 76 Beste Iruña Pamplona 4' 28" / Km

8ª 58 45' 49" María González De Castejón Hermoso Veterana F 79 Pamplona 4' 34" / Km

9ª 103 46' 56" Henar Etxeberria Urkia Promesa F 96 Hiru-Herri Uharte 4' 41" / Km

10ª 101 48' 26" Garbiñe Altadill Garro Veterana F 76 Pamplona 4' 50" / Km

11ª 51 48' 46" Angela Santos Reis Veterana F 69 Pamplona 4' 52" / Km

12ª 153 48' 56" Laura Oses Zugasti Veterana F 76 C.D. Oberena Iruña 4' 53" / Km

13ª 102 49' 17" Sara Urkia Itsaso Veterana F 67 Hiru-Herri Uharte 4' 55" / Km

14ª 7 49' 29" Vega García López Veterana F 63 Anaitasuna Pamplona 4' 56" / Km

15ª 90 49' 47" Soraya Cosgaya Maroto Veterana F 76 Zizur Mayor 4' 58" / Km

16ª 85 50' 37" Yolanda Ederra Arive Veterana F 71 Zizur Mayor 5' 03" / Km

17ª 52 50' 52" Sona Vieira Veterana F 76 Pamplona 5' 05" / Km

18ª 61 52' 05" Silvia Larrea Abaurrea Veterana F 75 Mujers q corren Loza 5' 12" / Km

19ª 127 52' 25" Nerea Ayape Leoz Senior F 93 Mujers q corren Pamplona 5' 14" / Km

20ª 107 56' 54" Marta  Nebreda  Artieda Veterana F 70   Pamplona 5' 41" / Km

21ª 88 58' 26" Marta Ochoa Márquez Veterana F 71 Zizur Mayor 5' 50" / Km

22ª 27 67' 25" Marivi Martinez Checa Veterana F 73 Zizur Mayor 6' 44" / Km
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Carrera de 5 Km. Clasificación Absoluta Masculina. (5000 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

1º 502 16' 13" Pablo Romero Carrion Senior M 93 Ardoi Zizur Mayor 3' 14" / Km

2º 519 16' 48" Pablo Lassa Toda Junior M 97 Ardoi Zizur Menor 3' 21" / Km

3º 571 17' 11" Alberto Bakedano Arza Veterano M 74 Ansoain 3' 26" / Km

4º 509 17' 28" Daniel Martínez Aguado Veterano M 78 Ardoi Zizur Mayor 3' 29" / Km

5º 612 17' 32" Francisco Jesús Angulo Castillo Senior M 82 Pamplona Atl Pamplona 3' 30" / Km

6º 539 17' 34" Alberto Soto Albalat Junior M 97 Lagunak Barañain 3' 30" / Km

7º 570 17' 35" Iker Bakedano Azkona Juvenil M 99 Hiru-Herri Ansoain 3' 31" / Km

8º 587 17' 41" David Lastra Lopez Veterano M 79 C. D. FALTONNER Ansoain 3' 32" / Km

9º 613 17' 59" Jose Angel Lopez De Alda Campo Veterano M 75 Lodosa Atl. Lodosa 3' 35" / Km

10º 507 17' 59" Javier Romo Martinez Senior M 82 Ardoi Añorbe 3' 35" / Km

11º 564 18' 01" Ruben Mendieta Alegría Promesa M 94 Pamplona Atl. Olazti 3' 36" / Km

12º 528 18' 08" Julián Calvo Barrena Veterano M 79 La Cartelería Cizur Menor 3' 37" / Km

13º 597 18' 09" Nilesh Puig Lizarraga Junior M 98 Pamplona Atl. Pamplona 3' 37" / Km

14º 520 18' 22" Aleksander Sikora Ardanaz Junior M 97 Ardoi Mutilva 3' 40" / Km

15º 518 18' 23" Xabier Otano Andres Senior M 85 Ardoi Pamplona 3' 40" / Km

16º 585 18' 25" Jesus Rey Baztan Veterano M 67   Zizur Mayor 3' 41" / Km

17º 569 18' 27" Iñigo Blanco Toni Junior M 97 Pamplona Atl. Pamplona 3' 41" / Km

18º 506 18' 35" Aritz Mendizábal De La Torre Senior M 83 Ardoi Zizur Mayor 3' 43" / Km

19º 533 18' 37" Nestor Irigoyen Dominguez Senior M 89 Running Ezkabar Sarriguren 3' 43" / Km

20º 583 18' 40" Josu Nieva Moracho Juvenil M 00 Pamplona Atl. Iruña 3' 44" / Km

21º 547 18' 49" Kadu Solchaga Ibáñez Juvenil M 00 C.A. Iranzu Estella-lizarra 3' 45" / Km

22º 559 18' 50" Roberto Vidarte Morentin Senior M 88 Larraga 3' 46" / Km

23º 600 18' 54" Roberto Ustarroz Azcarate Veterano M 71 Pamplona Atl. Pamplona 3' 46" / Km

24º 601 19' 00" Ivan Narrientos Bullido Veterano M 80 Tricam-Villavic Alcorcon 3' 48" / Km

25º 513 19' 08" Patxi Burillo Nuin Senior M 90 Ardoi Ollacarizqueta 3' 49" / Km

26º 566 19' 45" Rodrigo Amaya Núñez Senior M 90 Beste Iruña Pamplona 3' 57" / Km

27º 593 19' 49" Mario Joaquin García  Marques Veterano M 77 Añorbe 3' 57" / Km

28º 592 20' 17" Asier Teres Vicente Juvenil M 00 Ardoi Undiano 4' 03" / Km

29º 501 20' 41" Sergio Liz Sirvent Veterano M 68 Ardoi Zizur Mayor 4' 08" / Km

30º 557 20' 44" Eduardo Losarcos Escalera Veterano M 61 Hiru-Herri Gorraiz(v.egues 4' 08" / Km

31º 562 20' 45" Laureano  Campanon Veterano M 66 Atletismo Zizur Zizur Mayor 4' 09" / Km

32º 595 20' 50" Alfredo Gil Larumbe Veterano M 68 Zizur Mayor 4' 10" / Km

33º 505 20' 51" Peio Ojeda Telletxea Junior M 97 Ardoi Pamplona 4' 10" / Km

34º 576 20' 51" Manolo Elgorriaga Guillén Veterano M 68 Zizur Mayor 4' 10" / Km

35º 591 20' 56" Jaime Guillen Ayerra Veterano M 70 Corr.Pop. Olite Olite 4' 11" / Km

36º 584 21' 16" Ángel  Barandalla Sanz Veterano M 45 Atletismo Lodos Iguzquiza 4' 15" / Km

37º 599 21' 20" Alberto Cascante Díaz Veterano M 65 Corr.Pop. Olite Olite 4' 16" / Km

38º 563 21' 54" Pedro Ojer Izcue Veterano M 56 Barañain 4' 22" / Km

39º 610 21' 58" Javier Alvarez Montero Senior M 89 Zizur Mayor 4' 23" / Km

40º 526 22' 10" David Jimenez  Lestado Senior M 85 Pamplona 4' 26" / Km
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Carrera de 5 Km. Clasificación Absoluta Masculina. (5000 metros)

Zizur Mayor, Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

41º 553 22' 14" Ruben Elías Echeverría Veterano M 75 Ardoi Zizur 4' 26" / Km

42º 558 22' 33" Josean Viscarret Lacalle Senior M 82 Zizur Mayor 4' 30" / Km

43º 544 23' 00" Javier Bienzobas Ibarbuen Veterano M 74 Run Ezk-t Arre 4' 36" / Km

44º 522 23' 19" Juan Luis Busto Busto Senior M 81 Zizur Mayor 4' 39" / Km

45º 581 23' 20" Darío Gil Andueza Veterano M 80 Zizur Mayor 4' 40" / Km

46º 532 23' 41" Javier Caballero  Guillen Senior M 90 3 hizki Tafalla 4' 44" / Km

47º 572 23' 46" David Vilches Rodríguez Senior M 91 Zaragoza 4' 45" / Km

48º 565 23' 48" Mikel Uharte Unzué Senior M 86 Zizur Mayor 4' 45" / Km

49º 523 24' 10" Mikel  Eguaras  Burgos Senior M 86 Zizur Mayor 4' 50" / Km

50º 605 24' 36" Nicolás  Martínez Gómez Juvenil M 00 Pamplona 4' 55" / Km

51º 577 24' 37" Manu Gómez Rodríguez Senior M 88 Run Ezk-t Arre 4' 55" / Km

52º 608 24' 55" Nicolas  González Gómez Juvenil M 00 Pamplona 4' 59" / Km

53º 567 24' 56" Juan Ramon Palacio Santos Veterano M 68 Pamplona 4' 59" / Km

54º 549 25' 00" Alberto Pellicer Lezaun Veterano M 73 Ardoi Zizur Nagusia 5' 00" / Km

55º 537 25' 03" Francisco Domenech Salon Veterano M 79 Pamplona 5' 00" / Km

56º 578 25' 04" Javier Narvaiz Fernández Veterano M 71 Zizur Mayor 5' 00" / Km

57º 542 25' 33" Jose Manuel López Ilundain Veterano M 74 Zizur Mayor 5' 06" / Km

58º 524 25' 35" Tomas Orbegozo Lope Veterano M 69 Ansoain 5' 07" / Km

59º 604 25' 50" Ander  Pardo Amat Juvenil M 00 Pamplona 5' 10" / Km

60º 609 25' 52" Pablo Ortiz Iribarren Veterano M 67 5' 10" / Km

61º 586 26' 01" Guillermo López Del Burgo Veterano M 67 Zizur Mayor 5' 12" / Km

62º 602 27' 17" Marcos Ochoa Marcotegui Senior M 85 Correr Nos Hace Cizur 5' 27" / Km

63º 606 27' 33" Mario Mendia Diaz Juvenil M 00 Pamplona 5' 30" / Km

64º 611 27' 45" Juan Jose Alastuey San Miguel Veterano M 72 Zizur Mayor 5' 33" / Km

65º 598 28' 21" Miguel Lopez Diez Veterano M 62 Zizur Mayor 5' 40" / Km

66º 582 28' 50" Jose Manuel Martinez Martinez Veterano M 68 Zizur Mayor 5' 46" / Km

67º 548 30' 08" Miguel Alzueta Núñez Senior M 84 miiiiiii Pamplona 6' 01" / Km

68º 529 31' 16" Sergio Delgado Bermejo Veterano M 77 Cordovilla 6' 15" / Km

69º 548 32' 28" Miguel Alzueta Núñez Senior M 84 miiiiiii Pamplona 6' 29" / Km

70º 561 33' 03" Osvaldo Retondaro Retondaro Veterano M 56 Pamplona 6' 36" / Km
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Carrera de 5 Km. Clasificación Absoluta Femenina. (5000 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 13:15

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad Media  

1ª 512 18' 07" Ana Llorens Perez Senior F 82 Pamplona Atl. Burlada 3' 37" / Km

2ª 538 18' 14" Maitane  Melero Lacasia Senior F 83 Ardoi Pamplona 3' 38" / Km

3ª 534 19' 52" Elisa Gonzalez Franco Senior F 93 Ardoi Etxauri 3' 58" / Km

4ª 517 20' 52" Irene Gil Sanchez De Muniain Senior F 91 Ardoi Zizur Mayor 4' 10" / Km

5ª 527 21' 59" Raquel Echeverría Sanmartin Juvenil F 00 Pamplona Atl. Pamplona 4' 23" / Km

6ª 535 22' 15" Nekane Menéndez Baena Veterana F 72 Ardoi Pamplona 4' 27" / Km

7ª 552 23' 44" Sagrario Caravantes  López Veterana F 67 Pamplona 4' 44" / Km

8ª 590 24' 40" Beatriz Gaya Moriones Veterana F 74 Corr.Pop. Olite Olite 4' 56" / Km

9ª 536 25' 02" Ana Millor Muruzabal Senior F 90 Pamplona 5' 00" / Km

10ª 531 25' 03" Virginia Urdanoz Garcia Veterana F 75 Zizur Mayor 5' 00" / Km

11ª 575 25' 27" Jaione Eseverri Iroz Veterana F 73     Berriozar 5' 05" / Km

12ª 521 25' 27" María Senosiain  Labat Senior F 81 Zizur Mayor 5' 05" / Km

13ª 573 25' 41" Sandra  Sánchez Gárriz Veterana F 75 BKE Berriozar Berriozar 5' 08" / Km

14ª 588 25' 43" Ana Bustamante  Cazallas Veterana F 76 Beriain 5' 08" / Km

15ª 589 25' 43" Rebeca Tamayo  Pabollet Senior F 86  Zizur Mayor 5' 08" / Km

16ª 594 26' 07" Irene Urtasun Aranaz Veterana F 75 Zizur Mayor 5' 13" / Km

17ª 525 26' 20" Vanessa Saso  Aunion Senior F 81 Pamplona 5' 16" / Km

18ª 603 27' 17" Ana Isabel Alvarez Lusarreta Senior F 83 Correr Nos Hace Astrain 5' 27" / Km

19ª 508 27' 22" Iruña Ortega Ariz Veterana F 76 Zizur Mayor 5' 28" / Km

20ª 516 27' 22" Beatriz Sanz Sanz Veterana F 74 Zizur Mayor 5' 28" / Km

21ª 554 27' 49" Agostina Horvath Arboit Senior F 88 Mujeres que cor Pamplona 5' 33" / Km

22ª 556 28' 03" Pili Samitier Morteruel Veterana F 76    Zizur Mayor 5' 36" / Km

23ª 545 30' 08" Sara Gorria Urtasun Senior F 91    Pamplona 6' 01" / Km

24ª 543 30' 11" Rocio Garrido Ruiz Veterana F 75 Zizur Mayor 6' 02" / Km

25ª 607 30' 15" Maite Oroz Molinero Senior F 83 Zizur Mayor 6' 03" / Km

26ª 510 30' 49" Marlén Izquierdo Fernández Veterana F 81 Ardoi Zizur Mayor 6' 09" / Km

27ª 614 30' 54" Verónica Zaratiegui Rodríguez Senior F 92 Ardoi Zizur Mayor 6' 10" / Km

28ª 530 31' 17" Maria Isabel Herrero Checa Veterana F 74 Cordovilla 6' 15" / Km

29ª 560 31' 33" Claudia Costaguta Costaguta Veterana F 57 Pamplona 6' 18" / Km

30ª 596 32' 19" Laura Imízcoz Campos Veterana F 75 Sarriguren 6' 27" / Km

31ª 550 32' 19" Marta  Imízcoz Campos Veterana F 74 Barañáin 6' 27" / Km

32ª 511 32' 49" Maria Carmen San Martin  Guerra Veterana F 69 Mujers q corren Orkoien 6' 33" / Km

33ª 540 33' 49" Marta Garcia Gil Senior F 88 Peralta Atl. Peralta 6' 45" / Km

34ª 541 33' 49" Leire Busto Diaz De Corcuera Senior F 88 Peralta Atl. Peralta 6' 45" / Km

35ª 514 41' 25" Eli Delgado Muñoz Veterana F 74 Zizur Mayor 8' 17" / Km

Página 1/1



Clasificación carrera Cadetes y Adaptados (1600 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 11:07

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad

1º 715 5' 40" Ibai Basauri Gheiler Cadete M 01 Ardoi Paternain

2º 851 5' 54" Álvaro  Torres De Miguel Cadete M 01 Ardoi Zizur Mayor

3º 968 5' 57" Juan Ortiz Recalde Cadete M 02 Zizur Mayor

4º 816 5' 57" Tomás José Baldera Adaptados M 89 Pamplona Atl

5º 815 5' 59" Rubén Pascual Cortés Adaptados M 91 Pamplona Atl Burlada

6º 821 6' 05" Miguel Pérez De Paz Adaptados M 97 Pamplona Atl

7ª 763 6' 20" Ane Bermejo Yanguas Cadete F 01 Ardoi Zizur Mayor

8ª 854 6' 39" Natalia Mendia Oroz Cadete F 02 Ardoi Zizur Mayor

9º 964 6' 43" Miguel Ayape Amézqueta Cadete M 02 Zizur Mayor

10º 953 6' 53" Asier Agudo Gurbindo Cadete M 01 Zizur Mayor

11ª 969 6' 59" Patricia Istúriz Lizaso Cadete F 02 Ardoi Zizur Mayor

12ª 864 7' 16" Izaskun Sarasa Mendioroz Cadete F 02 Ardoi Barañain

13º 820 7' 22" Gorka Peña Etxeberria Adaptados M 90 Pamplona Atl

14º 792 7' 25" Iosu Pitillas Ocáriz Adaptados M 01 El Molino (adap Villava

15º 735 8' 21" Pablo Ordoyo Gonzalez Adaptados M 98 Ardoi Zizur Mayor

16º 822 8' 36" Santiago Mosquera Sande Adaptados M 75 Pamplona Atl

17º 736 9' 49" Iñaki Echauri Montiel Adaptados M 97 Ardoi Zizur Mayor
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Clasificación carrera Infantil (1340 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 10:56

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad

1º 844 4' 37" Asier Ayape  Leoz Infantil M 04 Hiru-Herri Pamplona

2º 746 4' 47" Carlos Gil Rodrigo Infantil M 03 Ardoi Zizur Mayor

3º 927 4' 49" Asier Martínez Ruiz Infantil M 04 Ardoi Zizur Mayor

4ª 765 4' 50" Paula Martinez Olazagoitia Infantil F 03 Ardoi Zizur Mayor

5ª 747 4' 53" Veronica Caño Calvo Infantil F 04 Hiru-Herri Burlada

6ª 807 4' 56" Itsaso Guerra Sarasa Infantil F 04 Hiru-Herri Villava

7º 999 4' 57" Manex Fagoaga Unanua Infantil M 04 Antsoain

8º 757 5' 04" Txema Berrueta Aristu Infantil M 03 Ardoi Zizur Mayor

9º 862 5' 13" Ismael  Esparza Sola Infantil M 04 Ardoi Zizur Mayor

10º 796 5' 18" Oscar Villanueva Olave Infantil M 03 Ardoi Zizur Mayor

11ª 755 Isabel Berrueta Aristu Infantil F 03 Ardoi Zizur Mayor

12º 1000 Jakue Fagoaga Unanua Infantil M 04 Antsoain

13º 722 Iñigo Suarez Barasoain Infantil M 04 Ardoi Uterga

14ª 972 Maite Valero Elía Infantil F 03 Pamplona

15ª 783 Ainhoa Osácar Hernández Infantil F 03 Hiru-Herri Pamplona

16º 939 Aitor Martínez Etxarte Infantil M 03 Ardoi

17º 813 Iñigo Rey Lasa Infantil M 03   Zizur Mayor

18º 998 Asier Andreu Nonforte Infantil M 04 Tri Ansoain Ansoain

19ª 828 Letizia Martínez  Arpón Infantil F 03 Hiru-Herri Galar

20ª 947 Iranzu Armas Martínez Infantil F 03 Zizur Mayor

21º 940 Juan Cortina García Infantil M 03 Ardoi

22ª 937 Begoña Juaristi Elguea Infantil F 03 Ardoi Zizur Mayor

23º 797 Oscar Villanueva Olave Infantil M 03 Ardoi Zizur Mayor

24º 794 Aitor Villanueva Olave Infantil M 04 Ardoi Zizur Mayor

25º 941 Jakobe Santacruz Infantil M 04 Ardoi

26ª 845 Silvia Ayape Leoz Infantil F 04 Hiru-Herri Pamplona

27ª 742 Maren Sanz Urzainki Infantil F 03 Ardoi Zizur Mayor

28º 974 Julián Vivanco Alcón Infantil M 03 Zizur Mayor

29ª 716 Nerea Basauri Gheiler Infantil F 04 Ardoi Paternain

30ª 942 Ane Sola Martínez Infantil F 04 Ardoi

31ª 825 Saioa Castilla Huarte Alevin F 06 Ardoi Zizur Mayor

32º 831 Jon Estibez  Larrea Benjamin M 07 Iruñea

33ª 946 Laura Abril Martínez Infantil F 03 Zizur Mayor

34ª 948 Lourdes Bisbal Goicoechea Infantil F 03 Zizur Mayor
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Clasificación carrera Alevín Femenina (1000 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 10:43

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad

1ª 833 4' 09" Ane Algarra Gaya Alevin F 05 CAD Tafalla Olite

2ª 987 4' 14" Ariane Sanzol Urria Alevin F 05 Lagunak Barañain

3ª 805 4' 15" Sara Arteaga Itoiz Alevin F 05 Hiru-Herri Pamplona

4ª 973 4' 20" Ane Valero Elía Alevin F 05 Hiru-Herri Pamplona

5ª 863 4' 25" Leyre Ezquerra Cantero Alevin F 06 BKE Pamplona

6ª 766 4' 27" Maialen Navarrete Leceta Alevin F 05 Muru-astrain

7ª 774 Maria Garcia Latasa Alevin F 05 Ardoi Zizur Mayor

8ª 769 Amarek  Sarasate  Ollo Alevin F 05 Ardoi Huarte

9ª 992 Izaskun Arizaleta  Perez Alevin F 05 hiru herri

10ª 901 Ane Ibero Tihista Alevin F 05 Zizur Mayor

11ª 812 Leire Donamaria Lana Alevin F 06 Hiru-Herri Pamplona

12ª 723 Irati Suarez Barasoain Alevin F 06 Ardoi Uterga

13ª 718 Maite Revilla San Martín Alevin F 06 Zizur Mayor

14ª 848 Paula Gastón Oroz Alevin F 05 Ardoi Zizur Mayor

15ª 730 Leire Esain Larrea Alevin F 06 Club Natación Loza

16ª 780 Iranzu Urquizu Diego Alevin F 06 CDN Zizur Mayor

17ª 928 Silvia Resa Fernández Alevin F 06 Ardoi Zizur Mayor

18ª 951 Ainhoa Romero Barandalla Alevin F 05 Ardoi Obanos

19ª 950 June Núñez Landaluce Alevin F 05 Zizur Mayor

20ª 935 Leyre Manso Cámara Alevin F 05 Ardoi Zizur Mayor

21ª 920 Sarah Colón Arrieta Alevin F 06 Arraiza

22ª 924 Maialen Arancón Escudero Alevin F 06 Ardoi Larraya

23ª 725 Iranzu Sanz Urzainqui Benjamin F 07 Ardoi Zizur Mayor

24ª 717 Eider Basauri Gheiler Alevin F 06 Ardoi Paternain

25ª 770 Maider Añorga Gonzalez Alevin F 05 Ardoi Zizur Menor

26ª 780 Iranzu Urquizu Diego Alevin F 06 CDN Zizur Mayor

27ª 856 Angela Lopez Pereda Alevin F 05 Zizur Mayor

28ª 949 Alejandra Magallón Blasco Alevin F 05 Zizur Mayor

29ª 776 Oihane Asiain Marquinez Alevin F 05 Ardoi Cizur  Menor

30ª 789 Yanira Lara Olloqui Alevin F 05 Ardoi Cizur Mayor

31º 823 Asier Castilla Huarte Infantil M 03 Ardoi Zizur Mayor
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Clasificación carrera Alevín Masculina (1000 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 10:37

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad

1º 772 3' 44" Irai Arruiz Garcia Alevin M 05 Hiruki V. Egüés Egues

2º 860 3' 50" Oier Puyol Irisarri Alevin M 05 C.A. Iranzu Bearin

3º 798 3' 56" Julen Moreno Iturrioz Alevin M 05 Ardoi Zizur Mayor

4º 852 3' 59" Iñigo Mendia Oroz Alevin M 06 Zizur Mayor

5º 748 4' 00" Iker Caño  Calvo Alevin M 06 Hiru-Herri Burlada

6º 835 4' 02" Martín Mendoza García Alevin M 05 Zizur Mayor

7º 713 Unai Larrañeta Almirantearena Alevin M 06 Ardoi Zizur Mayor

8º 754 Iñigo Martinez Etayo Alevin M 05 Zizur Mayor

9º 945 Arturo Clemente Echarri Alevin M 05 Zizur Mayor

10º 731 Eneko Mihura Zabaco Alevin M 05 Ardoi Zizur Mayor

11º 712 Jon Larrañeta Almirantearena Alevin M 06 Ardoi Zizur Mayor

12º 767 Unai Eguillor Aranguren Alevin M 05 Ederki-CajaRura Pamplona

13º 830 Mattin Estibez Larrea Alevin M 05 Iruñea

14º 744 Egoi Ilundain  Mendizabal Alevin M 06 Huarte Huarte

15º 907 Haritz Mondragón Basurto Alevin M 05 Antzuola

16º 971 David Casajús Garde Alevin M 05

17º 801 Samuel Aizpún Arlegui Alevin M 05 Ardoi Fútbol Zizur Mayor

18ª 995 Saioa Coronado Oses Prebenjamin F 09 Pamplona

19º 910 Juan Iturria Urdánoz Alevin M 05 Zizur Mayor

20º 932 Ivan Los Arcos Moreno Alevin M 05 Zizur Mayor

21º 919 Pablo Magallón Blasco Alevin M 05 Zizur Mayor

22º 936 Luis Manso Cámara Alevin M 05 Zizur Mayor

23º 803 Yeray  Kunz Gracia Alevin M 06 Cizur Menor

24º 906 Joanes Gómez Basurto Alevin M 05 Zizur Mayor
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Clasificación carrera Benjamí­n Femenina (800 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 10:35

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad

1ª 701 3' 31" Ione Liz Lora Benjamin F 07 Ardoi Zizur Mayor

2ª 759 3' 34" Matilda Ramírez García Benjamin F 08 UDC Chantrea Pamplona

3ª 802 3' 35" Maddi Remesar Galarza Benjamin F 08 Ardoi Zizur Mayor

4ª 781 3' 39" Izaro Elias Diaz De Cerio Benjamin F 08 Ardoi Zizur

5ª 773 3' 39" Nekari Arruiz Garcia Benjamin F 08 Hiruki V. Egüés Egues

6ª 900 Nahia Ibero Tihista Benjamin F 08 Ardoi Zizur Mayor

7ª 865 Elisa Valentina  Garcia  Oquendo Benjamin F 08 Indians Street Berrioplano

8ª 749 Paula Caño  San Martin Benjamin F 08 Hiru-Herri Burlada

9ª 837 Ione Sarriguren Garcia Benjamin F 07 Zizur Mayor

10ª 743 Nahia Matxin Delgado Benjamin F 08 Ardoi Zizur Nagusia

11ª 963 Marta Castaño Irurzun Benjamin F 08 Zizur Mayor

12ª 853 Ane Sarratea Vila Benjamin F 07 Zizur Mayor

13ª 804 Sara Olleta Arbiol Benjamin F 07 Zizur Mayor

14ª 970 Yue Crespo Lerga Benjamin F 08

15ª 993 Naia  Mendiola Benjamin F 08

16ª 857 Rocio Lopez Pereda Benjamin F 08 Zizur Mayor

17ª 997 Gabriela Perez Carmona Benjamin F 08 Nuevo Artica

18ª 979 Ekhiñe De Carlos Zubieta Benjamin F 07

19ª 719 Nahia Beaumont Delgado Benjamin F 08 Zizur Mayor

20ª 943 Maite Erroz Costa Benjamin F 08 Zizur Mayor
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Clasificación carrera Benjamín Masculina (800 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 10:33

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad

1º 831 3' 04" Jon Estibez  Larrea Benjamin M 07 Iruñea

2º 771 3' 10" Izan Añorga Gonzalez Benjamin M 08 Ardoi Zizur Menor

3º 800 3' 15" Iñigo Juaristi Elguea Benjamin M 07 Zizur Mayor

4º 911 3' 16" Iñigo Iturria Urdánoz Benjamin M 08 Zizur Mayor

5º 706 3' 22" Marc Morales Sanz Benjamin M 07 Ardoi Zizur Mayor

6º 903 3' 24" Aimar Ibero De La Fuente Benjamin M 07 Zizur Mayor

7º 761 Xabi Agreda Lizaldez Benjamin M 07 Ardoi Zizur Mayor

8º 700 Ibai Mendizabal Marcos Benjamin M 08 Ardoi Zizur Mayor

9º 903 Aimar Ibero De La Fuente Benjamin M 07 Zizur Mayor

10º 933 Oier Goñi Aznárez Benjamin M 08 Zizur Mayor

11º 762 Alain Leatxe Ibarrola Benjamin M 07 Ardoi Zizur Mayor

12º 739 Ibai Pellicer Barrenetxea Benjamin M 07 Ardoi Zizur Mayor

13º 727 Marcos Narvaiz Estarriaga Benjamin M 08 Zizur Mayor

14º 849 Miguel Gastón  Oroz Benjamin M 08 Zizur Mayor

15º 818 Julen Rey Lasa Benjamin M 08   Zizur Mayor

16º 985 Unai Zubillaga Soria Benjamin M 08 Zizur Mayor

17º 957 Iñaki Oyarzun Urtasun Benjamin M 07 Zizur Mayor

18º 967 Aimar Ocón Sevilla Benjamin M 08

19º 753 Oihan Robert  Ducay Benjamin M 08 Paternain

20º 984 Unai Azpiroz Bengoa Benjamin M 08 Cizur Menor
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Clasificación carrera Prebenjamí­n Femenina (400 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 10:32

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad

1ª 986 1' 23" Julene Sanzol Prebenjamin F 09 Lagunak Barañain

2ª 832 1' 25" Nora Estibez Larrea Prebenjamin F 09 Iruñea

3ª 850 1' 29" Nahia  Pellicer Barrenetxea Prebenjamin F 09 Ardoi Zizur Mayor

4ª 704 1' 29" Maite  Garcia  Moreno Prebenjamin F 09 Zizur Mayor 

5ª 777 1' 30" Iraia Perez Reclusa Prebenjamin F 09 Ansoain

6ª 921 1' 34" Mara Berrade Gastón Prebenjamin F 09 Ardoi Zizur Mayor

7ª 994 Asier Coronado Oses Alevin F 05 Pamplona

8ª 980 Iraia De Carlos Zubieta Prebenjamin F 09

9ª 918 Daniela Chavale Prebenjamin F 09 Ardoi Zizur Mayor

10ª 834 Marina Abad Playá Prebenjamin F 09 Ardoi Zizur Mayor

11ª 917 Marta Arretxea Iturria Prebenjamin F 10 Zizur Mayor

12ª 913 Sandra Dávila Diaz Ilarraza Prebenjamin F 09 Zizur Mayor

13ª 846 Sara García Carmona Prebenjamin F 10 Añorbe

14ª 787 Ione Gomes Samitier Prebenjamin F 10 Zizur Mayor

15ª 962 Eider Alascuel Ciriza Prebenjamin F 10 Zizur Mayor

16ª 784 Amaia Osácar Hernández Prebenjamin F 11 Hiru-Herri Pamplona

17ª 764 Nerea Belzunce Ezponda Prebenjamin F 09 Zizur Mayor

18ª 904 Uxue Gómez Basurto Prebenjamin F 11 Zizur Mayor

19ª 916 Laura Arretxea Iturria Prebenjamin F 10 Zizur Mayor

20ª 930 Sara Altemir Alzugaray Prebenjamin F 09 Ardoi Zizur Mayor

21ª 954 Lucia Faracio Prebenjamin F 11 Zizur Mayor

22ª 921 Mara Berrade Gastón Prebenjamin F 09 Ardoi Zizur Mayor

23ª 724 Irati Mendizabal Marcos Prebenjamin F 11 Ardoi Zizur Mayor

24ª 720 Nerea  Beaumont Delgado Prebenjamin F 12 Zizur Mayor

25ª 839 Enara Gomes Samitier Prebenjamin F 12   Zizur Mayor

26ª 926 June Sarasate Ollo Prebenjamin F 10 Huarte

27ª 977 Leire Yaben Elizalde Prebenjamin F 12 Pamplona

28ª 981 Libe Otermin Azpiroz Prebenjamin F 11 Cizur Menor

29ª 982 Itxaso Burriel  Azkano Prebenjamin F 11

30ª 983 Joane Oternin Azpiroz Prebenjamin F 13 Zizur

31ª 705 Anne Garcia  Moreno Prebenjamin F 13 Zizur Mayor 
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Clasificación carrera Prebenjamín Masculina (400 metros)

Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 10:28

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad

1º 838 1' 17" Izan Lazaro Reinares Prebenjamin M 09 Lagunak Pamplona

2º 708 1' 19" Alejandro Pernaute  Sanz Prebenjamin M 09 Zizur Mayor

3º 793 1' 21" Ander Villanueva Olave Prebenjamin M 09 Ardoi Zizur Mayor

4º 714 1' 24" Iker Larrañeta Almirantearena Prebenjamin M 09 Ardoi Zizur Mayor

5º 958 1' 26" Unai Oyarzun Urtasun Prebenjamin M 10 Zizur Mayor

6º 707 Adrian De Antonio Ortega Prebenjamin M 09 Zizur Mayor

7º 782 Oihan Elias Diaz De Zerio Prebenjamin M 12 Ardoi Zizur

8º 779 Iván  Urquizu Diego Prebenjamin M 09 CDN Zizur Mayor

9º 732 Iosu Mihura Zabaco Prebenjamin M 09 Ardoi Zizur Mayor

10º 731 Eneko Mihura Zabaco Alevin M 05 Ardoi Zizur Mayor

11º 902 Julen Ibero De La Fuente Prebenjamin M 10 Zizur Mayor

12º 959 Hugo Cantabrana Galán Prebenjamin M 10 Zizur Mayor

13º 810 Lucas Barrientos Guembe Prebenjamin M 10 Zizur

14º 756 Iker  Burgui Martin Prebenjamin M 09 Ardoi Zizur Mayor

15º 709 Alvaro Pernaute Sanz Prebenjamin M 11 Zizur Mayor

16º 956 Jorge Cuesta Llorente Prebenjamin M 09 Zizur Mayor

17º 909 Unai Mondragón Basurto Prebenjamin M 09 Antzuola

18º 914 Diago Cea Carazo Prebenjamin M 10 Zizur Mayor

19º 710 Adrián Balboa Jiménez Prebenjamin M 09  Zizur Mayor

20º 989 Mikel Erro Martinez Prebenjamin M 09

21º 961 Javier Ibáñez Guembe Prebenjamin M 10 Zizur Mayor

22º 750 Pablo Calvo Sánchez Prebenjamin M 11 La Cartelería Cizur Menor

23º 842 Unai Ozcoidi Quintana Prebenjamin M 09 Zizur Mayor

24º 733 Unai Mihura Zabaco Prebenjamin M 10 Ardoi Zizur Mayor

25º 752 Alex  Ulecia  Jimeno Prebenjamin M 11  Sarriguren 

26º 745 Eder Ilundain Mendizabal Prebenjamin M 11 Huarte Huarte

27º 782 Oihan Elias Diaz De Zerio Prebenjamin M 12 Ardoi Zizur

28º 760 Jokin Agreda Lizaldez Prebenjamin M 11 Zizur Mayor

29º 975 Belatz Conde Esteban Prebenjamin M 10

30º 912 Alex Dávila Diaz Ilarraza Prebenjamin M 11 Zizur Mayor

31ª 955 Alejandra Cuesta Llorente Prebenjamin F 11 Zizur Mayor

32º 778 Oier Perez Reclusa Prebenjamin M 11 Ansoain

33º 923 Martín López Otero Prebenjamin M 11 Zizur Mayor

34º 806 Izan Olleta Arbiol Prebenjamin M 11 Zizur Mayor

35º 859 Unax Jimenez Aristu Prebenjamin M 12 Zizur Mayor

36º 778 Oier Perez Reclusa Prebenjamin M 11 Ansoain
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Clasificación carrera Prebenjamín Masculina (400 metros)

Zizur Mayor, Zizur Mayor, 24-Abril-2016 / 10:28

Puesto Dorsal Tiempo          Atleta Categoria Año Club Localidad

37º 929 Markel Ilarria Garrido Prebenjamin M 09 Zizur Mayor

38º 988 Asier Fernandez  Etano Prebenjamin M 11

39º 976 Aimar Gutiérrez Gárriz Prebenjamin M 11 Zizur Mayor

40º 741 Ibai Garayoa Arnaiz Prebenjamin M 14 Zizur Mayor

41º 711 Iñigo Balboa Jiménez Prebenjamin M 12 Zizur Mayor

42º 740 Telmo Garayoa Arnaiz Prebenjamin M 12 Zizur Mayor

43º 738 Diego Gonzalez Narvaiz Prebenjamin M 11 Ardoi Zizur Mayor

44º 728 Daniel Narvaiz Estarriaga Prebenjamin M 11 Zizur Mayor

45º 965 Mikel Barbería Nagore Prebenjamin M 13

46º 847 Adrian García Carmona Prebenjamin M 13 Añorbe

47º 836 Mikel Sarriguren Garcia Prebenjamin M 12 Zizur Mayor

48º 915 Alex Cea Carazo Prebenjamin M 12 Zizur Mayor

49º 978 Jon Yaben Elizalde Prebenjamin M 12 Pamplona

50º 737 Ian Garayoa Nagore Prebenjamin M 12 Zizur Mayor
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